Российская Федерация
Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. Н.И. СИПЯГИНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

2021 г.

г. Новороссийск

Об итогах
зонального заочного этапа краевого конкурса

«Лучшие практики обеспечения доступного дополнительного
образования детей Краснодарского края» и «Лучшая социальная реклама

региональной системы дополнительного
образования детей Краснодарского края»

В соответствии с планом деятельности Регионального модельного центра
дополнительного образования детей Краснодарского края на 2021г., повышения
вариативности дополнительного образования детей, качества и доступности
дополнительных общеобразовательных программ, формирования и популяризации с
помощью материалов современной рекламы позитивного образа системы
дополнительного образования детей, дальнейшего совершенствования и развития данной
системы, расширения охвата обучающихся был проведен зональный заочный этап
Черноморской западной зоны краевых конкурсов «Лучшие практики обеспечения
доступного дополнительного образования детей Краснодарского края» и «Лучшая
социальная реклама региональной системы дополнительного
образования детей Краснодарского края».

В конкурсе приняли участие 6 (шесть) Муниципальных опорных центров
дополнительного образования Черноморской западной зоны.
Результаты конкурса: по итогам оценивания представленных работ зональный заочный
этап прошли следующие методические материалы конкурса «Лучшие практики
обеспечения доступного дополнительного образования детей Краснодарского края» (см.
приложение 1) , «Лучшая социальная реклама региональной системы дополнительного
образования детей Краснодарского края» (см. приложение 2) .На основании
вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить результаты конкурса (см протокол Приложение 1,2).
2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на методиста МБУ ДО ДТДМ
Сидорович С.Б.

Директор МБУ ДО ДТДМ

С приказом ознакомлена:
Сидорович С.Б.

<

Т.В. Радченко